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Organizojnë leksionin në fushën e Menaxhimit të
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Organize the lecture on the field of Disaster Risk 
Management  

Aplikimi i GIS në analizën e riskut
(Application of service oriented geographic information 

system in risk analysis)

Lektor/Lecturer: Msc. Gordana Jakovljevic
Faculty of Architecture, Civil Engineering and 
Geodesy, University of Banja Luka

Data dhe ora/Date and time: 18.01.2019. 16:30h 
Vendi/Premises: Fakulteti i Ekonomisë, Salla NBG/

Faculty of Economics, Hall NBG
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